2 Редакция 1.04
Мы будем рады вашим комментариям относительно продукции и услуг нашей ком-
пании. Пожалуйста, посылайте свои отзывы на адрес:
Производитель:
SIA Biosan
Ratsupites iela 7 k-2, Riga, LV-1067, Latvija / Латвия
Тел.: +371 674 261 37
Факс: +371 674 281 01

200 250 350 400
0° OK
15° OK
30° OK
45° OK Не рекомендуется
60° OK Не рекомендуется
75° OK Не рекомендуется
8. Информация для заказа
8.1 Доступные модели и версии:
Модель Версия Описание Номер в каталоге
ES-20/80C V.1AD 220–240 В~, 50/60 Гц, без платформ BS-010173-A01
8.2 Чтобы заказать или узнать больше про дополнительные принадлежности, свяжи-
тесь с Biosan или местным дистрибьютором Biosan.
8.2.1 Дополнительные принадлежности для ES-20/80C
Описание Номер в каталоге
HSP-30/100Платформа с зажимами для 100 мл колб, 30 мест BS-010167-KK
HSP-16/250Платформа с зажимами для 250 мл колб, 16 мест BS-010167-MK
HSP-9/500Платформа с зажимами для 500 мл колб, 9 мест BS-010167-NK
HSP-6/1000Платформа с зажимами для 1000 мл колб, 6 мест BS-010167-LK
PP-400Плоская платформа с нескользящим силиконовым ковриком.
Рабочие габариты 360х400 мм
BS-010135-FK
UP-168Универсальная платформа для разных колб BS-010135-JK
SPML набор из 3 двусторонних клеевых полосок для UP-168 (390x80x3 мм) BS-010135-MK
HSC-50Зажим для 50 мл колб для платформы UP-168 (ø 50 мм) BS-010167-DK
HSC-100Зажим для 100 мл колб для платформы UP-168 (ø 65 мм) BS-010167-EK
HSC-250Зажим для 250 мл колб для платформы UP-168 (ø 85 мм) BS-010167-FK
HSC-500Зажим для 500 мл колб для платформы UP-168 (ø 105 мм) BS-010167-JK
HSC-1000Зажим для 1000 мл колб для платформы UP-168 (ø 130 мм) BS-010167-IK
TR-21/50Штатив для 21 пробирки по 50 мл с регулируемым углом наклона для
платформы UP-168
BS-010135-KK
TR-44/15Штатив для 44 пробирок по 15 мл с регулируемым углом наклона для